καθώς και της διενέργειας Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων 
για την «Προμήθεια και αντικατάσταση δύο λεβήτων και προμήθεια θερμαντικών σωμάτων για τις 
ανάγκες της Φοιτητικής Εστίας του Παν/μίου Πατρών».

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω προμήθεια ανέρχεται στο ποσό των σαράντα χιλιάδων 
επτακοσίων επτά ευρώ και είκοσι έξι λεπτών (40.707,26 €). Ο Φ.Π.Α. (24%) ανέρχεται στο ποσό 
των εννέα χιλιάδων επτακοσίων εξήντα εννέα ευρώ και εβδομήντα τεσσάρων λεπτών  (9.769,74 €).
Ήτοι σύνολο πενήντα χιλιάδες τετρακόσια εβδομήντα επτά ευρώ (50.477,00 €) 
συμπεριλαμβανομένου και του Φ.Π.Α. 

Τηλ.: 2610 969054
E-mail : prytaniko@upatras.gr 
Αρμόδια: Κλεοπάτρα Παπαγιάννη 

Τρόπος διενέργειας: διενέργεια Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των 
Ορίων για την  «Προμήθεια και αντικατάσταση δύο λεβήτων και προμήθεια θερμαντικών σωμάτων